UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

V/v tăng cường thực hiện tuyên truyền,

sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ

truy nhập Internet băng rộng di động

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 01/11/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

2453/STTTT-BCVT của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường thực

hiện tuyên truyền, sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng

rộng di động đến cấp xã/phường (gửi kèm theo);

Căn cứ bảng tổng hợp số liệu mẫu đo mạng băng rộng di động của Sở Thông

tin và Truyền thông trong Văn bản nêu trên, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

đồng chí Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở, Thủ trưởng các đơn vị

thực hiện:

- Đẩy mạnh triển khai thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại

Văn bản số 7616/VPKSTTHC ngày 22/10/2024, của Sở Giáo dục và Đào tạo tại

Văn bản số 3360/SGDĐT-VP ngày 29/10/2024 về việc đôn đốc thực hiện tuyên

truyền, sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng rộng di

động đến cấp xã, phường (gửi kèm theo).

- Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung và hướng dẫn theo Văn bản số

1802/STTTT-BCVT ngày 14/8/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc

thông tin tuyên truyền, hướng dẫn cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed, trong đó đã

tổng hợp, xây dựng tài liệu “Thông tin tuyên truyền, hướng dẫn cài cặt, sử dụng

ứng dụng i-Speed” (gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-11-06T16:18:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T16:30:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T16:30:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T16:30:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T16:30:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!